

A11.2

CENTRO UFFICIO S.R.L.

PREVENTIVO 07/11/2023

UNIV.TS - DIP.SC.CHIMICHE

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZI	TOTALI
36	Blocchetti fogli adesivi riposizionabili 76x76 mm TARTAN	€ 0,223	€ 8,03
40	BATTERIE STILO AA DURACELL COD.O.D.VERB49921 (CONF.4 PEZZI)	€ 1,290	€ 51,60
25	BATTERIE STILO AAA DURACELL COD.O.D.VERB49920 (CONF.4 PEZZI)	€ 1,100	€ 27,50
4	BATTERIE 9V COD.O.D.VERB49924	€ 1,530	€ 6,12
2	BICCHIERI PORTAPENNE LEBEZ 328	€ 1,890	€ 3,78
20	BLOCCHI NOTES A5 SMM	€ 0,420	€ 8,40
50	BUSTE IMBOTITE AVANA 15X21 COD.712	€ 0,160	€ 8,00
50	BUSTE IMBOTITE AVANA 24X33 COD.714	€ 0,300	€ 15,00
150	BUSTE TRASP. A FORATURA UNIV 23X33	€ 0,098	€ 14,70
400	BUSTE TRASP. A FORATURA UNIV. 22X30 LUCIDE	€ 0,055	€ 22,00
12	COLLA PRITT STICK 20G	€ 1,560	€ 18,72
100	COPERTINE TRASPARENTI A4	€ 0,092	€ 9,20
5	CORRETTORI A NASTRO IN LINEA	€ 1,200	€ 6,00
3	CUCITRICE IN LINEA	€ 4,700	€ 14,10
1	DISPENSER NASTRI ADESIVI LEBEZ 51	€ 4,300	€ 4,30
10	DIVISORI IN CARTONCINO A 12 COLORI ESSELTE 100194	€ 1,240	€ 12,40
100	DORSI A SPIRALE 10MM BIANCHI	€ 0,038	€ 3,80
5	ETICHETTE IN BUSTINA F.TO 6X4	€ 0,580	€ 2,90
24	EVIDENZIAZIONI IN LINEA (GIALLI)	€ 0,330	€ 7,92
10	FORBICI MANICO IN PLASTICA LEBEZ 4331	€ 1,370	€ 13,70
40	GOMME STAEDTLER	€ 0,640	€ 25,60
3	LEVAPUNTI IN LINEA	€ 1,820	€ 5,46
60	MATITE IN LINEA HB	€ 0,156	€ 9,36
5	MOLLE DOUBLE CLIP 32MM NERE (CONF. 12 PEZZI)	€ 1,420	€ 7,10
6	NASTRO ADESIVO DA IMBALLO 50X66 PPL	€ 1,300	€ 7,80
28	NASTRO ADESIVO INVISIBILE PERMANENTE 19MMX33 MAGIC 810	€ 2,190	€ 61,32
40	NASTRO ADESIVO TRASPAR. tradizionale 19 X 33	€ 0,680	€ 27,20
36	PENNARELLI PER LAVAGNA VELLEDA 1741 (24 NERI 12 ROSSI)	€ 0,660	€ 23,76
40	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO NERO FINE O.D.27711	€ 0,700	€ 28,00
10	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO ROSSO FINE O.D.27713	€ 0,700	€ 7,00
20	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO BLU MEDIA O.D.27722	€ 0,700	€ 14,00
20	PENNARELLI PERMANENTI OH PEN STABILO NERO MEDIA O.D.27719	€ 0,700	€ 14,00
250	PENNE BIC CRYSTAL (100 NERE 100 ROSSE 50 BLU)	€ 0,215	€ 53,75
24	PENNE FLEXGRIP SCATTO BLU	€ 1,000	€ 24,00
12	PENNE FLEXGRIP SCATTO ROSSE	€ 1,000	€ 12,00
24	PENNE FLEXGRIP SCATTO NERE	€ 1,000	€ 24,00
24	PENNE PILOT BPS MATHC NERE A SCATTO	€ 1,070	€ 25,68
20	PUNTI CUCITRICE IN LINEA	€ 0,200	€ 4,00
50	QUADERNI A4 QUADRETTI 5 MM SCHOOLINE	€ 0,495	€ 24,75
20	QUADERNI A5 QUADRETTI 5 MM ONE COLOR	€ 0,460	€ 9,20
10	QUADERNI A SPIRALE A4 QUADRETTI 10 MM ONE COLOR	€ 3,100	€ 31,00
66	RACCOGLITORE DOX PROTOCOLLO D.8 GREENERY (12 VERDE MELA 54 ARANCIONE)	€ 6,180	€ 407,88
50	RISME CARTA PER FOTOCOPIATRICE A4 COPY ORANGE	€ 3,250	€ 162,50
10	RISME CARTA PER FOTOCOPIATRICE A3 COPY ORANGE	€ 7,800	€ 78,00
2	TEMPERAMATITE CON SERBATOIO LEBEZ 403	€ 1,330	€ 2,66
15	USB PEN VERBATIM STORE'N GO 16GB O.D.VERB49063 (tassa SIAE inclusa)	€ 5,700	€ 85,50
		TOTALE IMPONIBILE	€ 1.433,69

Consegna al piano: GRATUITA

Giorno di consegna: LUNEDI'

Cordiali saluti.

Federico Lonza

Cel 3474066971


E-mail: federico.lonza@centro-ufficio.com

Richiesta preventivo- cancelleria

HAJDAREVIC LUISA <luisa.hajdarevic@amm.units.it>

mer 25/10/2023 12:33

A:federico.lonza@centro-ufficio.com <federico.lonza@centro-ufficio.com>

 1 allegati (654 KB)

doc00730320231025121025.pdf;

Buongiorno, chiedo cortesemente se mi può inviare un preventivo relativo all'elenco della cancelleria che allego in copia, con eventuali spese, costi di consegna, altri costi.

Cordiali saluti

Hajdarevic Luisa tel. 040/5583983

Università di Trieste

Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche